
 
 
 
 

Dotazy k zadávané zakázce „Zajištění odborného vzdělávání 
zaměstnanců ve společnosti Elkamet s.r.o.“ 

Číslo zakázky 09984 
 
 
 

V Myslince dne 4. 8. 2014 
 
 

Dotaz č. 1  
 
Ve Výzvě k podání nabídek v části Popis (specifikace) předmětu zakázky uvádíte: Technická školení 

musí vést ke zvýšení znalostí a dovedností zaměstnanců zadavatele a musí být akreditovaná. 

V zadávací dokumentaci však dále tento požadavek již není nikde zmíněn. 
 
Co se týká kurzu Ověřování a kalibrace domníváme se, že není možné mít toto téma akreditováno. 
Tento název ani příbuzné se neobjevují ani v databázi udělených akreditací ani ve výčtu profesních 
kvalifikací a rekvalifikací na stránkách MŠMT. 
 
Co se týká kurzu Technické zobrazování a orientace v technických výkresech, tento máme 
akreditován jako Čtení a kreslení technické dokumentace. Avšak vy požadujete hodinovou dotaci pro 
tento kurz 12 hodin. Náš akreditovaný kurz má rozsah 51 hodin, jelikož není možné mít tento kurz 
akreditovaný s hodinovou dotací nižší než 50 hodin. 
 
Opravdu tedy požadujete u obou kurzů jejich akreditovanou formu? 
 
 

Odpověď: 
Ano, u obou kurzů je požadovaná akreditovaná forma. 


